
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  22.04.2024                                                    № 255 

 О комиссии администрации Шабалинского района Кировской области 

по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных служащих  

и урегулированию конфликта интересов» администрация Шабалинского 

района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию администрации Шабалинского района Кировской 

области по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и 

утвердить ее состав согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о комиссии администрации Шабалинского 

района Кировской области по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов согласно приложению № 2. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации от 

29.03.2022 № 192. 

4. Опубликовать настоящее постановление  

в  Сборнике нормативных правовых актов муниципального образования. 

 5. Контроль за исполнением постановления возложить на 

управляющего делами администрации района. 



2 

 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Шабалинского района                                                       

А.Е.Рогожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


